РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «24»   апреля  2024г.№336
             с. Кетово

О ежегодном отчете Главы Кетовского
муниципального округа Курганской области за 2023г.

	В соответствии со  статьёй  36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 15.02.2023г. №216 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы Кетовского муниципального округа Курганской области о результатах его деятельности,  деятельности Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Кетовского муниципального округа Курганской области» и   статьей   33   Устава   Кетовского муниципального округа Курганской области, Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
    Отчет Главы Кетовского муниципального округа Курганской области Язовских Олега Николаевича о результатах его деятельности, деятельности Администрации  Кетовского муниципального округа Курганской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Кетовского муниципального округа Курганской области, в 2023г. признать удовлетворительным.

Заместитель председателя Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                  Ю.В. Степанова

Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)